
Regjistri tregtar dhe regjistri i personave juridikë
jofitimprurës
Portali i bashkuar për kërkesat për shërbime administrative elektronike

Shtëpi › Regjistri tregtar dhe regjistri i NPLE › Referencat › Gjendja e lojës

"BANKA E PARË INVESTIMEVE" AD
UIC  831094393 , shteti sipas datës :  15/08/2024 y.

Gjendja e lojës

Statusi total

Aktet e shpallura

Akti aktual i themelimit

Degët

Transformimi

Pronarët përfitues

Prokurorët dhe pasardhësit
ligjorë

Rasti

Udhëzimet

Rasti i kompanisë

Rrethanat kryesore

1. UIC/PIC
831094393
Rasti i kompanise: 18045/1993 110

20080228152132

2. Kompania/Emri
BANKA E PARË INVESTIMEVE

20080228152132

3. Forma juridike
Shoqëri aksionare

20080228152132

5. Zyra qendrore dhe selia
Vendi: BULGARIA
Rajoni: Sofia (kryeqyteti), Komuna: Stolichna
Qyteti/Fshati: Sofia, pc 1784
Rrethi Mladost

20220801172651

Regjistrat Kontaktet Ndihmë  Përdoruesi në 
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Rr. Blvd Tsarigradsko shose Nr. 111 P.
Uebfaqja: www.fibank.bg

6. Fusha e veprimtarisë së biznesit
kompania është një bankë
BANKA KRYEN TËRHEQJE PUBLIKE TË DEPOZITAVE OSE FONDEVE TË TJERA
TË KTHYSHME DHE SIGURON KREDI OSE FINANCIM TË TJERA PËR
LLOGARINË E SAJ DHE ME RREZIK TË SAJ MUND TË KRYEJË TË KUJDESË.
IÇENCA: TËRHEQJE E PAGESËS SHËRBIMET NË KUPTIM TË LIGJIT PËR
SHËRBIMET E PAGESAVE DHE SISTEMET E PAGESAVE; LËSHIMI DHE
ADMINISTRIMI I MJETEVE TË TJERA PAGESËS (KARTELAT E PAGESËS, ÇEKËT E
UDHËTARËVE DHE LETRA KREDITË), PËRVEÇ NËSE KY AKTIVITET MBUSHET
NGA T. 1 PRANIMI I VLERAVE TË DEPOZITAVE; AKTIVITET SI INSTITUCION
DEPOZITAR APO TË BESUESHËM; TRANSAKSIONET E GARANCIONIT PER
LLOGARI VETA OSE PER KLIENTËT NË VALUTË DHE METALE TË ÇMUESHME
ME PËRJASHTIM TË FINANCAVE TË RREGULLTAVE; VIZIONI I SHËRBIMIT
DHE/OSE EKZEKUTIMI I AKTIVITETEVE SIPAS NENI 5, PAR 2 DHE 3 TË LIGJIT
PËR TREGET E INSTRUMENTEVE FINANCIARE; NDËRMARRJA E PARAVE; BITJA
E KREDIVE TË ARKURTUESHME DHE FORMA TË TJERA FINANCIMI
(FAKTORING, FORFETTING DHE TË TJERA); BLERJA DHE MENAXHIMI I
Aksioneve; QIRA KASAFATË; MBLEDHJA, SIGURIMI I INFORMACIONIT DHE
REFERENCAVE LIDHUR ME AFTËSINË E KREDITËS SË KLIENTËVE; EMETIMI I
PARAVE ELEKTRONIKE; VEPRIMTARI TË TJERA TË NGJASHME TË
PËRCAKTUARA ME UDHËR TË BANKAVE KOMBËTARE BULLGARE (BNB);

20140624105906

10. Përfaqësuesit
SAINT ALEXANDROV POPOV, Shteti: BULGARIA

CHAVDAR GEORGIEV ZLATEV, Shteti: BULGARIA

NIKOLA HRISTOV BAKALOV, Shteti: BULGARIA

RALITSA IVANOVA BOGOEVA, Shteti: BULGARIA

20200529141842

11. Mënyra e përfaqësimit
përndryshe:
SEDO DY NGA DREJTORËT EKZEKUTIV TË BASHKË

20080228152132
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13. Bordi Drejtues
mënyra e caktimit të mandatit: Nikolla Hristov Bakalov - Kryeshefi Ekzekutiv
- data e skadimit të mandatit - 16.01.2025; Chavdar Georgiev Zlatev -
Drejtor Ekzekutiv - data e skadimit të mandatit - 25.01.2027; Svetozar
Alexandrov Popov - Drejtor Ekzekutiv - data e skadimit të mandatit -
21.04.2029; Ralitsa Ivanova Bogoeva - Drejtore Ekzekutive - data e skadimit
të mandatit - 28.04.2028; Yanko Angelov Karakolev - data e skadimit të
mandatit - 21.05.2028;
SAINT ALEXANDROV POPOV, Shteti: BULGARIA

CHAVDAR GEORGIEV ZLATEV, Shteti: BULGARIA

NIKOLA HRISTOV BAKALOV, Shteti: BULGARIA

RALITSA IVANOVA BOGOEVA, Shteti: BULGARIA

YANKO ANGELOV KARAKOLEV, Shteti: BULGARIA

20240731142134

14. Bordi Mbikëqyrës
mënyra e caktimit të mandatit: Maya Lyubenova Georgieva - data e
skadimit të mandatit 24.01.2027; Radka Veselinova Mineva - data e skadimit
të mandatit 24.01.2027; Yordan Velichkov Skorchev - datë e skadimit të
mandatit 24.01.2027; Evgeni Krastev Lukanov - data e skadimit të mandatit
24.01.2027; Yurki Ilmari Koskelo - data e skadimit të mandatit 27.07.2025
RADKA VESELINOVA MINEVA

MAYA LYUBENOVA GEORGIEVA, Shteti: BULGARIA

YORDAN VELICHKOV SKORCHEV, Shteti: BULGARIA

EVGENI KRUSTEV LUKANOV, Shteti: BULGARIA

JURKI ILMARI KOSKELO, Shteti: FINLANDA

20211213163547

17. Kushtet e veçanta
Shoqëri publike në kuptim të Kodit Civil

20080228152132
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31. Shuma
149084800 BGN

20200731100708

31a. Aksionet
të drejta për klasa individuale të aksioneve: PËR TË GJITHA Aksionet: E
DREJTA E VOTIMIT, TË DREJTAT E DIVIDENTIT, TË DREJTAT E Aksioneve për
LIKUIDIM.
Aksioni:
Lloji: JOKALOR, I REGJISTRUAR, Numri i aksioneve: 149084800, Vlera
nominale: 1 BGN

20200731100708

32. Kapitali i paguar
149084800 BGN

20200731100708

33. Kontributi pa para
Përshkrimi: PASURIA E PALUAJTSHME - ZYRË BANKA GJENDJET NË
HAPËSIRËN E NËNBLLOKIT DHE JASHTË PARAQITJES SË BLOKUT 1519
/PESËQIND E NËNTËMBËDHJETË/, RRUGA "SKOPIE", PARACI II /I DYTË/ -
NDËRTESË KOMPLEKS, - 88 /TETEDJETE TETE/ E VJETRA NE PLAN
RREGULLATOR SQ. "VASTANICHESKI - VERI" - QYTETI I PLOVDIVIT, ME
SIPËRNË TË PËRGJITHSHME TË NDËRTIMIT 346,72 (TREQINDI E DYZET E
GJASHTË GJITHSEJ E SHTATËdhjetë e dyqind) METRA KATROR, SË SHQIPËRI
ME "PËRTHINËN TË PËRGJITHSHME:" RRUGA P. TOSHEV" - NGA PERËNDIMI,
RRUGA "SHKOPI" - NGA JUG, Oborr - NGA VERIU, DYQANI DHE AMBIENTET E
PËRBASHKËTA PËR BLLOKIN NGA LINDJA, SË bashku ME KËRKESËN 2.479%
NGA SHTETIN E GJENDJES / DY GJENDJA E GJENDJES. ID. Pjesët e pjesëve të
përbashkëta të ndërtesës dhe e drejta e ndërtimit në 346,72 / treqind e
dyzet e gjashtë të plota dhe shtatëdhjetë e dyqind / metra katrorë 346,72 /
treqind e dyzet e gjashtë të plota dhe shtatëdhjetë e dyqind / metra
katrorë. Njësia me naftë model P 22 - Motor "Perkins" - 22 KW, 380/220 V,
50 Hz - sistem automatik i ndezjes emergjente - ngrohës automatik për
ndezje të menjëhershme të ngrohtë - rezervuar për zgjerim, panel kontrolli,
rezervuar për racion ditor. Sistemi i video survejimit - kamerat e instalimit
të jashtëm - kamerat e instalimit të brendshëm - VCR - 3 njësi - monitorët
mbikqyrës - 17 dhe 14 - 2 njësi Centrali telefonik "Panasonik" - linja të
jashtme - 6 njësi - linja të brendshme - 16 njësi Pajisje zyre - tavolinë - zyra e
drejtorit - kontenier qoshe me rrota - kabinet seksional 180/46/72 H -
garderoba - dollape teke dopio - vitrina - tavolina kontabiliteti - tavolina

20080228152132
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Nënshkrimi i testit

Llogaritë bankare

Kontaktet

Kushtet e përdorimit

Biskota

Ndihmë

Politika e aksesueshmërisë

Politika e Sigurisë

Politika e privatësisë

Buletinet

Lidhjet

Harta e faqes

VERSIONI: 0.9.2.29VERSIONI: 0.9.2.29

pune - kabinete kontabiliteti - karrige - <president> <punon> <vizitor> -
tavolina sigurie Kondicioner muri Jonson - 6 copë.
Vlera: 495525 BGN

Projekti zbatohet me mbështetjen financiare të Programit Operativ “Qeverisja e Mirë”,
bashkëfinancuar nga Bashkimi Evropian nëpërmjet Fondit Social Evropian.
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